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日本の電気工事をHAPPYに。
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JAPAN

HAPPY

日本の電気工事をHAPPYに。

JAPPY製品の総合情報サイト
・biz

商品の単品画像、図面や荷姿、カタログデータなどの情報が満載！

電子カタログ

最新号の
電子カタログは
コチラ

http://www.jappy.biz/ JAPPY 検索詳細は

カテゴリ商品一覧カテゴリ商品一覧 商品情報詳細商品情報概要 製品詳細（荷姿など）

チラシ・図面などダウンロード

資料ダウンロード

パソコンもタブレットもOK

パソコンやスマホもOK

充実した検索機能

型番やフリーワードで検索可能

ビジュアルでわかる目次機能1ページのみの印刷も可能 Webブラウザでカンタン閲覧Webブラウザでカンタン閲覧

PDF

Adobe

カタログのPDF形式、照明の小組画像
（jpg）はコチラ

検電 検索

LED 検索

22
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詳細はP38

電工ケガキレベル
超強力マグネットレベル

詳細はP37

VVFストリッパ

詳細はP35

電工ペンチ

詳細はP34

ケーブルカッター

詳細はP25

アナログ絶縁抵抗計　3432-JP

詳細はP24

マグネット付デジタルマルチメータ　�M-03FBM-JP�
M-09FBM-JP

詳細はP13

直管形LEDランプ　T8 18Wシリーズ

詳細はP12

第二種 電気工事士 技能試験練習材料キット

M-03FBM-JP M-09FBM-JP

新商品
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新商品

リングスリーブモジュラー圧着工具　MK-86-JP

マスカーテープ全ねじレンチ

全ねじボルトカッターステップドリル

詳細はP56詳細はP55

詳細はP49詳細はP45/（P86）

詳細はP45/（P86）詳細はP44

詳細はP43

バイメタルホルソー　超
ちょう
開
かい
孔
こう
王
おう

詳細はP39/40

一体型ハンドソー　超
ちょう
快
かい
切
せつ
王
おう

替刃式ハンドソー

新商品
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詳細はP000 詳細はP000

詳細はP000 詳細はP000

詳細はP000 詳細はP000

詳細はP000 詳細はP000詳細はP137

詳細はP68

アルミ製セキュリティカバー　デカタフ
断熱パイプラップ

室外機ドレン用　ドレンキャッチ 鉄フレキシブルダクト

片サドル　VVFケーブル・同軸ケーブル用
片サドル　電線管・CVケーブル用

鋼製天井下地材（野
の
縁
ぶち
材
ざい
）

ラッシングロッド 常温収縮チューブ JJチューブ

詳細はP103

詳細はP91/131詳細はP83/84

詳細はP81

詳細はP67詳細はP59

新商品
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詳細はP41

詳細はP61

詳細はP111

詳細はP140

詳細はP82

詳細はP50

詳細はP36

切断砥石（金属専用）

USBコンセント（色・AC一体型）

ボルトキャップくんB（W3/8サイズ）

600V電気機器用ビニル絶縁電線 KIV（2.0sq）

天井点検口（サイズ・色）

養生テープ（白）

電工偏芯ニッパ（フラットブレードタイプ）

ラインナップ
追加商品



直管形LEDランプ
T8 18Wシリーズ

アナログマルチメータ

ケーブルカッター

マグネット付デジタル
マルチメータ

防塵防水 AC 検電器

デジタル照度計

住宅用LED照明

直管形LEDランプ

デジタルマルチメータ

電工ペンチ

替刃式ハンドソー

アナログ絶縁抵抗計

AC/DC 検電器

デジタル風速計

LED通路灯

LED防犯灯

検電機能付テスタ

強力電工はさみ 電工ケガキレベル

ACデジタル
クランプメータ

金属検出機能付検電器

デジタル回転計

ソーラーポールライト

マグネット付テスタ
アナログ

電工偏芯ニッパ

 超強力
マグネットレベル

ミニACクランプメータ 

配線チェッカ

LED盤内照明

マグネット付テスタ
デジタル

VVFストリッパ

切断砥石

非接触検相器

デジタル騒音計

仮設照明用パーツ

マグネット付デジタル
マルチメータ

 ハンドソー
超快切王 切粉ブロッカースパッタシート

検相・検電器

赤外線放射温度計
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計測器
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P13

P21

P34

P24

P28

P32

P19

P14

P21

P35

P40

P25

P28

P33

P20

P15

P22

P36 P38

P26

P29

P33

P16

P23

P36

P38

P26

P30

P17

P23

P37

P41

P27

P31

P18

P24

P39 P42P42

P27

P32



リングスリーブ

断熱パイプラップ

USBコンセント

単相降圧トランス

たっちBAG

養生ポリエチレンシート

ビニルテープ
19㎜×20ｍ・10ｍ

 ホルソー 超開孔王

差込形電線コネクタ
クイックロック

ドレンキャッチ

スゴ枠 延長コード 

 耐切創手袋

養生テープ

JAPPY
安心クッション

ステップドリル

ワンタッチコネクタ

ペアコイル

ポッキンプラグ

JAPPY 牛革フィット

ブルーシート

ハンドクリーナータオル JAPPY マーカー

全ねじボルトカッター

アルミ製セキュリティカバー
デカタフ

エアコン用 
ドレンホース

スリムショートタップ

JAPPY フィット

布粘着テープ

モジュラー圧着工具

全ねじレンチ

盗電防止コンセントカバー

エアコン配管テープ

OAタップ

JAPPY ソフト

JAPPY
オリジナルテープ （OPP）

圧着工具

JAPPY バスケット

スイッチカバー・
コンセントカバー

エアコン用
配管パテ

マスカーテープ

自己融着性絶縁テープ 
JJテープ
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INDEX

電源・配線器具

空調・換気

工具・安全用品
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P56

P67

P61

P65/66

P46

P50

P52/(P136)

P43

P57

P68

P62 P63

P47

P50

P53

P44

P58

P69

P63

P47

P51

P54 P54

P45/(P86)

P59

P70

P64

P48

P51

P55

P45/（P86）

P60

P70

P64

P48

P51

P55

P46

P60

P71

P49

P52/(P136)



鋼製天井下地材
（野縁材）

パイピタ

絶縁ステップル

アングル用
エンドキャップ

外壁用ガラリ 
（丸型フードなし）タイシール

全ねじボルト
W3／8（3分）

カクピタ

エポキシパテ

U型金具

IPF　耐火パテ

長ナット
W3／8（3分）

パイピタ・カクピタ用
接着剤

ボルト・ワッシャー
W3／8（3分）

換気用レジスター 角型
フィルター付 (樹脂製）

アルミテープ

IPH　高粘着難燃パテ

全ねじ天井化粧カバー 
W3／8（3分）

ピンサドル

Nダクト

外壁用ガラリ
(U型フード付）

換気用レジスター
(内壁用 金属製）

アルミフレキシブルダクト

ボードアンカー

Lアングル
（30/40/50㎜）

片サドル
（VVFケーブル・同軸ケーブル用）

モール1号･2号

防火ダンパー用
温度ヒューズ

換気用レジスター 丸型 
(内壁用 樹脂製）

外壁用ガラリ 
(フラット型フード付）

Lアングル40㎜
（釘穴付）

ステンレスサドル
（ケーブル用）

ぴたっ！とチューブ

外壁用ガラリ
(丸型フード付）

換気用レジスター
(内壁用 樹脂製） 鉄フレキシブルダクト 天井点検口

絶縁チューブ 線名札 マウントベース ワイヤーステッカー

全ねじボルトカッター 全ねじレンチ

ボードアンカー
〈中空壁用〉
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INDEX

配線材

配線アクセサリ

空調・換気
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P83/84

P89

P93

P87

P75P71

P85

P89

P93

P88

P72

P85

P90

P88

P78

P80

P72

P85

P90

P95/96

P76 P79

P81

P73/(P94)

P87

P91

P97

P76 P79

P74/75

P87

P92

P98

P77

P80 P81 P82

P98 P99 P100 P100

P86/(P45) P86/(P45)

P94/（P73）



リサイクロックCR

ボルトキャップくんB ボルトキャップくんG コルゲートチューブ 

サーモキャップ

樹脂バンドセット

ラッシングロッド

ノイズシールドチューブ

樹脂バンド

U型ケーブルハンガー

ホック付チューブ サーモタイ

ステンレス線

自在バンド

サーモマーカー

鉄ソフトバインド線

ステンレスバンド

SFチューブ

DINレール

あんでんシート

カラーワイヤー

ステンレスバンドセット

スパイラルチューブ 

DINレールカッター

点滅式充電標示器 MCCBロック 盤扉用ドアロック

ケーブルしばりひも

絶縁ゴムブッシング

ステンレスサドル
（電線管用）

ベークノズル

引込管防水ゴムカバー

スーパー防水グランド 電線管用保護キャップ プルボックス 片サドル
（電線管・CVケーブル用）
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INDEX

結束・支持材

配電盤アクセサリ

電線管アクセサリ
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P101/102

P111 P111 P114

P119/120

P107

P103

P115

P108

P104

P116 P121

P109

P105

P122

P109

P106

P112

P117

P122

P110

P107

P113

P118

P123 P124 P124

P110

P125

P132
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P133

P127 P128 P129/130 P131
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材                  
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ク
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端末処理用部材 
ブラケット

常温収縮チューブ
JJチューブ

ケーブル防災製品　各種　 P146〜148

ビニル絶縁電線 KIV

LANケーブル 
TPCC

端末処理用部材 
ゴムスペーサー

熱収縮チューブ

VFF ビニル平形コード

LANケーブル  
WLC

端末処理用部材
二叉・三叉分岐管

パワージェル

電話用ケーブル

RJ45 
モジュラープラグ

モジュラープラグ
圧着工具

端末処理用部材 
雨覆い

HP(HFA)線
耐熱電線

自己融着性絶縁テープ
JJテープ

警報用
AE(FA)線

ビニルテープ

同軸ケーブル
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INDEX

絶縁処理材

ケーブル防災

ケーブル
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P134

P137

P140

P144

P134

P138

P141

P144

P135

P139

P141

P145 P145

P135

P142

P136/（P52）

P142

P136/（P52）

P143

絶
縁
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理
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ー
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ル
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ー
ブ
ル
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災


